

Gullón Bio Choco Chips 250 g

EAN 8410376049053

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Gullón Bio Choco Chips 250 g

Logo di terzi

EU Organic -

Stile di vita

Biologico - Idoneo ai vegetariani -

Allergeni

Non contiene: Uova - Potrebbe contenere: Latte - Potrebbe contenere: Frutta a guscio - Contiene: Soia - Contiene: Grano/Frumento - :

Altro testo allergeni

Può contenere tracce di latte e frutta secca - Senza uovo -

Indirizzo produttori

Prodotto e confezionato da
Galletas Gullón, S.A.
Ctra. de Burgos, km1,5
34800 Aguilar de Campoo - Palencia
Spagna

Dimensioni

Altezza scaffale 194 - Larghezza scaffale 133 - Profondità scaffale 67 -

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto. Proteggere dai raggi solari. Una volta aperta la confezione, mantenere nelle stesse condizioni e richiudere dopo ogni utilizzo.

Brand

gullón

Tipo di conservazione

Tipo Ambiente -

Tipo di imballaggio

Tipo Scatola -

Caratteristiche

Senza uovo - Vegetarian - High oleic sunflower oil -

Brand standardizzato

Brand Gullón -

Peso

Peso Lordo 305 -

Dimensioni imballaggio

250

Unità misura

g

Lingue imballaggio

Arabo - Olandese - Inglese - Finlandese - Tedesco - Ungherese - Italiano - Polacco - Portoghese - Spagnolo - Svedese -

Ingredienti

Farina di frumento*, Gocce di cioccolato 25%* (pasta di cacao, zucchero di canna, emulsionante (lecitina di soia)), Olio vegetale (girasole altamente oleico) 16%*, Zucchero di canna grezzo*, Sciroppo di glucosio e fruttosio*, Sale, Agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, carbonato acido di ammonio), Aroma vaniglia, Può contenere tracce di latte e frutta secca, Senza uovo, *Ingredienti da agricoltura biologica,

Gullón Bio Choco Chips 250 g

EAN 8410376049053

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Informazioni nutrizionali

	x100g	(10,5g) 1 biscotto
Energia	2077 kJ 496 kcal	218 kJ 52 kcal
Grassi di cui	23 g	2,4 g
Acidi grassi saturi	7,0 g	0,7 g
Carboidrati di cui	64 g	6,7 g
Zuccheri	30 g	3,2 g
Fibre	3,4 g	0,4 g
Proteine	6,5 g	0,7 g
Sale	0,65 g	0,07 g

Questa confezione contiene ca. 24 biscotti di 10,5 g ognuna

Informazioni nutrizionali calcolate

g	per 100	(10,5g) 1 biscotto
Energia (kJ)	2077.0000	218.0000
Energia (kcal)	496.0000	52.0000
Grassi (g)	23.0000	2.4000
di cui acidi grassi saturi (g)	7.0000	.7000
Carboidrati (g)	64.0000	6.7000
di cui zuccheri (g)	30.0000	3.2000
Fibre (g)	3.4000	.4000
Proteine (g)	6.5000	.7000
Sale (g)	.6500	.0700

Merchandising prodotto

Altezza 194 - Larghezza 133 - Profondità 67 -

Logo terza parte Altro testo

CAECyL - Consejo de Agricultura Ecológica Comunidad de Castilla y León - ES-ECO-016-CLEU Organic - ES-ECO-016-CL - Agricultura UE/no UE

Indirizzo web

www.gullon.es

Sottomarca

Sottomarca Bio -

Denominazione di Vendita

Biscotto con gocce di cioccolato

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -